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Desde 1998

Nosso compromisso € a responsabilidade
em desenvolver novos produtos e
manter a qualidade dos nossos paes

e biscoitos, conquistando a confian¢a
através da satisfacao de nossos nossos
clientes, colaboradores, fornecedores e
consumidores.
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Solicitar Atendimento Personalizado
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so Liguido 450 g

STRIA BRASILEIRA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéo por embalagem: 9
Porgéo: 50 g (2 fatias)

100g| 50 g |%VD*
Valor energético (kcal) 226 | 113 6
Carboidratos (g) 45 23 8
Acucares totais (g) 7 3,3
Agucares adicionados (g) 5 27 5 , e
Proteinas (g) 6 3 6 COdlg 0: 033
Gorduras totais (g) 2 1 2
Gorduras saturadas (g) 1 ]03] 2 INGREDIENTES: Farinha de trigo enriquecida
Gorduras trans (g) 0 0 0 ’ s e ’, .
Fibras almentares (g R com ferro e acido folico, agucar, margarina, sal,
sédio (mg) 258 | 129 | 6 melhoradores de farinha: azodicarbonamida,

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo. écido aSC6TbiCO e alfa amilase’ conservante
VALIDADE: 25 DIAS propionato d.e c.alc1'o e emuls',lf.lcantes. ester
de mono e diglicerideos de acidos graxos com

) acido diacetil tartarico, estearoil lactato de
sodio e polisorbato 80.

8980147960044

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO.
PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, OVOS,
DOWNLOAD DA IMAGEM CASTANHA DE CAJU, CENTEIO E CEVADA.

FAZER PEDIDO AGORA CONTEM GLUTEN.

ii

RIC

Q, Catédlogo de produtos..



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

) de Forma

LEITE

Peso Liguido 450 § it o Liquido 450 g
: o Liquido 450 g

DUSTRIA BRASILEIRA - ¢ ¥ A BRASILEIRA
[

L7 ngl‘
INDUSTRIA BRASILEIRA 3
-

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porg&o por embalagem: 9
Porgéo: 50 g (2 fatias)

100 g| 50 g |%VD*

Valor energético (kcal) 257 | 129 6

yd I
Carboidratos (g) 51 25 8 COdlgO.' 030
Acucares totais (g) 78 | 39

Agucares adicionados (g) 6 3 6

Proteinas (g) 6,8 | 3,4 7 . . . .

Gorduras totais (g) 31 | 15 | 2 INGREDIENTES: Farinha de trigo enriquecida com
Gorduras saturadas (g) 09 [ 05| 2 ferro e acido fdlico, aglicar, margarina, leite em p6,
Gorduras trans (g) 0 1010 sal, melhoradores de farinha: azodicarbonamida,

Fibras alimentares (g) 2,2 1,1 4

7

Sédio (mg) 202 | 146 acido ascorbico e alfa amilase, conservante
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo. p]‘opionato de CéICio e emuISificanteS: éster de
mono e diglicerideos de acidos graxos com acido
VALIDADE: 25 DIAS 10N0 € dighd : g o
diacetil tartarico, estearoil lactato de sodio e

polisorbato 80.
898014

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E LEITE.
PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, OVOS, CASTANHA
DE CAJU, CENTEIO, AVEIA E CEVADA.

960150

DOWNLOAD DA IMAGEM

CONTEM GLUTEN.

FAZER PEDIDO AGORA

ii

Q, Catédlogo de produtos..

RIC



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

Péao de Formgl

0% IN'I'EGI |

» Liguido 450 g

INDUSTRIA BRASILEIRA

Pao de Forrn?

0% INTEGR d : INTEGRAL (558

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéo por embalagem: 9
Porgéo: 50 g (2 fatias)

100g| 50 g |%VD*

Valor energético (kcal) 221 | 1M1 6
Carboidratos (g) 40 20 7
Acucares totais (g) 59 | 3,0

Agucares adicionados (g) 57 | 29 6
Proteinas (g) 79 | 39 8
Gorduras totais (g) 32 | 1,6 2

Gorduras saturadas (g) 09 | 04 2

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 6,5 | 3,2 13
Saodio (mg) 268 | 134 7

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

VALIDADE: 25 DIAS

M

898014 9602

J

DOWNLOAD DA IMAGEM

FAZER PEDIDO AGORA

ii

3 Pao de Formg

» Liquido 450 g
so Liguido 450 g
INDUSTRIA BRASILEIRA

INDUSTRIA BRASILEIRA

30% INTEGRAL

codigo: 025

INGREDIENTES: Farinha de trigo integral
enriquecida com ferro e acido félico, aglcar, fibra
de trigo, margarina, sal, melhorador de farinha
azodicarbonamida, emulsificante polisorbato 80,
antioxidadnte acido ascorbico, enzima alfa amilaze
e conservante propionato de calcio.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO. PODE
CONTER AVEIA, LEITE, OVO, SOJA, CENTEIO, CEVADA,
TRITICALE E AMENDOIM.

CONTEM GLUTEN.

Q, Catédlogo de produtos.. R I ‘



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao por embalagem: 6
Porgado: 50 g (2 fatias)

100g| 50 g |%VD*

Valor energético (kcal) 237 | 118 6
Carboidratos (g) 47 23 8
Acucares totais (g) 7 3,5

Agucares adicionados (g) 5 27 5
Proteinas (g) 7 3,3 7
Gorduras totais (g) 3 1,3 2

Gorduras saturadas (g) 1 0,3 2

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 4 2 8
Saédio (mg) 251 | 126 6

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

VALIDADE: 25 DIAS

JAERRERAW

8980147960228

\.

DOWNLOAD DA IMAGEM

FAZER PEDIDO AGORA

ii

codigo: 022

INGREDIENTES: Farinha de trigo enriquecida com
ferro e acido félico, agticar, aveia em flocos, farelo
de trigo, margarina, granola, sal, melhoradores

de farinha: azodicarbonamida, acido ascorbico e
alfa amilase, conservante propionato de calcio e
emulsificantes: éster de mono e diglicerideos de
acidos graxos com acido diacetil tartarico, estearoil
lactato de sodio e polisorbato 80.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E AVEIA.
PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, OVOS, CASTANHA
DE CAJU, CENTEIO E CEVADA.

CONTEM GLUTEN.

Q, Catédlogo de produtos.. R I ‘



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

Pao de Forma e .
Pao de Forma

ULTICEREAL, ULTICEREA

30% CEREAIS INTEGRAL & b s\

i - 0% CEREAIS INTEGRAL == N .

Peso Ligquido 300 g p j - . Peso Liquido 300 g
INEOSTRIA DRASILEIBA e o Peso Liquido 300 g : INEOISTEIA DRASILEIBA

INDUSTRIA BRASILEIRA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéo por embalagem: 6
Porgéo: 50 g (2 fatias)

Al MULT'(EREA'S

Valor energético (kcal) 211 | 106 5
Carboidratos (g) 38 19 6
Acucares totais (g) 58 | 2,9

Aguc’:ares adicionados (g) 55 | 2,7 5 CédigO.‘ 031
Proteinas (g) 74 | 3,7 7
Gorduras totais (g) 3,1 1,5 2

Gorduras saturadas (g) 09 | 04 2 INGREDIENTES: Farinha de trigo integral

Gorduras trans (g) 0 100 enriquecida com ferro e acido félico, agticar, fibra
Fibras alimentares (g) 6,1 3,1 12 . . .
Sodio (mg) 252 | 126 | 6 de trigo, margarina, granola (aveia em flocos,

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao. Xal'Ope de gliCOSE, COCO deSidl'atadO, faTEIO de
trigo, 6leo de girassol), sal, melhorador de farinha
azodicarbonamida, emulsificante polisorbato 80,

[ A antioxidadnte acido ascorbico, enzima alfa amilaze
e conservante propionato de calcio.
2
J/

8980147960211

VALIDADE: 25 DIAS

\

ALERGICOS: CONTEM AVEIA E DERIVADOS DE TRIGO.

PODE CONTER LEITE, OVO, SOJA, CENTEIO, CEVADA,
DOWNLOAD DA IMAGEM TRITICALE E AMENDOIM.

FAZER PEDIDO AGORA CONTEM GLUTEN.

ii

Q, Catédlogo de produtos.. R I ‘



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

Pao pﬂra f

/

Asuamauae ERBURG

FPeso Liquido 3ol

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao por embalagem: 6
Porgdo: 50 g (1 unidade)

100g| 50 g |%VD*

Valor energético (kcal) 282 | 141 7
Carboidratos (g) 60 30 10
Acucares totais (g) 11 5,6

Agucares adicionados (g) 10 5 10
Proteinas (g) 75 | 3,7 7
Gorduras totais (g) 1 0,6 1

Gorduras saturadas (g) 0 0 0

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 3 1,3 5
Saédio (mg) 277 | 138 7

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

VALIDADE: 25 DIAS

8980147960105

DOWNLOAD DA IMAGEM

FAZER PEDIDO AGORA

ii

" Pao para

0 Liquido 300 g
Peso Liquido 300 g

HAMBURGUER

codigo: 047

INGREDIENTES: Farinha de trigo enriquecida
com ferro e acido félico, agtcar, sal,
melhoradores de farinha: azodicarbonamida,
acido ascorbico e alfa amilase, conservante
propionato de calcio e emulsificantes: éster
de mono e diglicerideos de acidos graxos com
acido diacetil tartarico, estearoil lactato de
sodio e polisorbato 80.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO.
PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, OVOS,
CASTANHA DE CAJU, CENTEIO E CEVADA.

CONTEM GLUTEN.

Q, Catédlogo de produtos.. R I ‘



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

Peso Liquido 250 g

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao por embalagem: 6
Porgdo: 50 g (2 1/2 unidades)

100g| 50 g |%VD*
Valor energético (kcal) 357 | 179 9
Carboidratos (g) 70 35 12

Acucares totais (g) 14 7
Agucares adicionados (g) 11 55 11
Proteinas (g) 92 | 46 | 9 codigo: o010
Gorduras totais (g) 44 | 2.2 3
Corduras saturadas (@) 12 051 3 INGREDIENTES: ngredientes: farinha de trigo
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 20 | 14| 6 enriquecida com ferro e acido félico, bebida
Sadio (mg) 239 | 120 | 6

lactea, aglicar, margarina, soro de leite, sal,
melhoradores de farinha: azodicarbonamida,
VALIDADE: 25 DIAS acido ascorbico e alfa amilase, conservante

propionato de calcio e emulsificantes: éster

de mono e diglicerideos de acidos graxos com
89801479600 8 ) sodio e polisorbato 80.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

acido diacetil tartarico, estearoil lactato de

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E
LEITE. PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, OVOS,
CASTANHA DE CAJU, CENTEIO, AVEIA E CEVADA.
CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.

RIC

DOWNLOAD DA IMAGEM

FAZER PEDIDO AGORA

ii

Q, Catédlogo de produtos..



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porcao por embalagem: 9
Porgdo: 50 g (1 unidade)

100g| 50 g |%VD*

Valor energético (kcal) 295 | 148 7
Carboidratos (g) 63 32 11
Acucares totais (g) 12 6

Agucares adicionados (g) 10 5 10
Proteinas (g) 8 4 8
Gorduras totais (g) 1 0,6 1

Gorduras saturadas (g) 0 0 0

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 3 1,3 5
Sédio (mg) 290 | 145 7

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

VALIDADE: 25 DIAS

898014

96009

DOWNLOAD DA IMAGEM

Q, Catédlogo de produtos..

FAZER PEDIDO AGORA

ii

H |
J

CACHORRO
QUENTE

codigo: 046

INGREDIENTES: Farinha de trigo enriquecida
com ferro e acido fdlico, agtcar, sal,
melhoradores de farinha: azodicarbonamida,
acido ascorbico e alfa amilase, conservante
propionato de calcio e emulsificantes: éster
de mono e diglicerideos de acidos graxos com
acido diacetil tartarico, estearoil lactato de
sodio e polisorbato 80.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO.

PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, OVOS,
CASTANHA DE CAJU, CENTEIO E CEVADA.

CONTEM GLUTEN.



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porcao por embalagem: 4

Porgdo: 50 g (2 1/2 unidades)

100g| 50 g |%VD*

Valor energético (kcal) 295 | 148 7
Carboidratos (g) 63 32 11
Acucares totais (g) 12 6

Agucares adicionados (g) 10 5 10
Proteinas (g) 8 4 8
Gorduras totais (g) 1 0,6 1

Gorduras saturadas (g) 0 0 0

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 3 1,3 5
Sédio (mg) 290 | 145 7

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

VALIDADE: 25 DIAS

898014

K

960099

~N

J

DOWNLOAD DA IMAGEM

Q, Catédlogo de produtos..

FAZER PEDIDO AGORA

ii

Peso Liquido 200 g

CACHORRO
QUENTE

codigo: 039

INGREDIENTES: Farinha de trigo enriquecida
com ferro e acido fdlico, agtcar, sal,
melhoradores de farinha: azodicarbonamida,
acido ascorbico e alfa amilase, conservante
propionato de calcio e emulsificantes: éster
de mono e diglicerideos de acidos graxos com
acido diacetil tartarico, estearoil lactato de
sodio e polisorbato 80.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO.
PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, OVOS,
CASTANHA DE CAJU, CENTEIO E CEVADA.
CONTEM GLUTEN.

HJRIC



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porcao por embalagem: 4
Porgdo: 50 g (1 unidade)

100g| 50 g |%VD*

Valor energético (kcal) 245 | 122 6
Carboidratos (g) 53 26 9
Acucares totais (g) 10 5

Agucares adicionados (g) 8 4 8
Proteinas (g) 8 4 8
Gorduras totais (g) 1 0,5 1

Gorduras saturadas (g) 0 0 0

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 2 1 4
Sédio (mg) 240 | 120 6

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

VALIDADE: 25 DIAS

8980147960099

I

~N

J

DOWNLOAD DA IMAGEM

FAZER PEDIDO AGORA

ii

CACHORRO
QUENTE

codigo: 038

INGREDIENTES: Farinha de trigo enriquecida
com ferro e acido folico, agticar, soro

de leite, sal, melhoradores de farinha:
azodicarbonamida, acido ascorbico e alfa
amilase, conservante propionato de calcio e
emulsificantes: éster de mono e diglicerideos
de acidos graxos com acido diacetil tartarico,
estearoil lactato de sodio e polisorbato 80.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO.
PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, OVOS,
CASTANHA DE CAJU, CENTEIO E CEVADA.
CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE

Q, Catédlogo de produtos.. @ R I ‘



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porcao por embalagem: 5
Porgado: 50 g (2 unidades)

100g| 50 g |%VD*

Valor energético (kcal) 280 | 140 7
Carboidratos (g) 60 30 10
Acucares totais (g) 11 5,6

Agucares adicionados (g) 10 5 10
Proteinas (g) 7 3,7 7
Gorduras totais (g) 1 0,6 1

Gorduras saturadas (g) 0 0 0

Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 3 1,3 5
Sédio (mg) 275 | 138 7

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

VALIDADE: 25 DIAS

898014 9600

J

DOWNLOAD DA IMAGEM

FAZER PEDIDO AGORA

ii

Q, Catédlogo de produtos..

Peso Liquido 200 g

MINI CACHORRO
QUENTE

codigo: 035

INGREDIENTES: Farinha de trigo enriquecida
com ferro e acido fdlico, agtcar, sal,
melhoradores de farinha: azodicarbonamida,
acido ascorbico e alfa amilase, conservante
propionato de calcio e emulsificantes: éster
de mono e diglicerideos de acidos graxos com
acido diacetil tartarico, estearoil lactato de
sodio e polisorbato 80.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO.

PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, OVOS,
CASTANHA DE CAJU, CENTEIO E CEVADA.

CONTEM GLUTEN.



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porcao por embalagem: 5
Porgao: 30 g (8 unidades)

100g| 30 g |%VD*

Valor energético (kcal) 416 | 125 6
Carboidratos (g) 51 15 5
Acucares totais (g) 04 | 01

Agucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 5 1,4 3
Gorduras totais (g) 22 6,5 10

Gorduras saturadas (g) 10 3 15

Gorduras trans (g) 0,2 | 01 5
Fibras alimentares (g) 0,5 | 0,1 1
Saédio (mg) 730 | 219 11

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

VALIDADE: 25 DIAS

8980147960013

DOWNLOAD DA IMAGEM

FAZER PEDIDO AGORA

ii

PETINHA

codigo: 009

INGREDIENTES: Fécula de mandioca, ovo,
gordura vegetal de palma, sal, fermento quimico
bicarbonato de amonio, antioxidante acido citrico.

ALERGICOS: CONTEM OVOS. PODE CONTER
AMENDOIM, SOJA, CASTANHA DE CAJU, CENTEIO,
AVEIA E CEVADA.

CONTEM GLUTEN.

Q, Catédlogo de produtos.. R I ‘



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao por embalagem: 5
Porgado: 30 g (8 unidades)

100g| 30 g |%VD*

Valor energético (kcal) 418 | 125 6
Carboidratos (g) 59 18 6
Acucares totais (g) 1,1 0,3

Agucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 14 | 0,4
Gorduras totais (g) 20 59 9

Gorduras saturadas (g) 10 29 15

Gorduras trans (g) 0,2 | 0,1 5
Fibras alimentares (g) 0,3 | 0,1 0
Saédio (mg) 811 | 243 12

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

VALIDADE: 25 DIAS

898014

960020

DOWNLOAD DA IMAGEM

Q, Catédlogo de produtos..

FAZER PEDIDO AGORA

ii

TRADICIONAL

codigo: o007

INGREDIENTES: Polvilho azedo, bebida lactea,
gordura vegetal de palma, sal, fermento quimico
bicarbonato de amonio, antioxidante acido citrico.

ALERGICOS: CONTEM OVOS E DERIVADOS DE LEITE.
PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, CASTANHA DE
CAJU, CENTEIO, AVEIA E CEVADA.

CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.

RIC



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

| Biscoito de Polvilho ©
sabor

Ill.lEllO

Peso Liguido 150 g

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao por embalagem: 5
Porgao: 30 g (8 unidades)

100g| 30 g |%VD*
Valor energético (kcal) 418 | 125 6
Carboidratos (g) 59 18 6
Acucares totais (g) 1,1 0,3

Agucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 14 | 0,4
Gorduras totais (g) 20 | 59 9 co’digo: 005
Gorduras saturadas (g) 10 29 15
Gorduras trans (g) 0,2 | 01 5
Fibras alimentares (g) 0,3 | 0,1 0 . . ,
Sodio (mg) 811 | 243 | 12 INGREDIENTES: Polvilho azedo, bebida lactea,
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porg&o. gordura \[egetal de palma’ O\[O’ Sal’ fe]‘mento

quimico bicarbonato de amonio, antioxidante
acido citrico e aromatizante.

|
NN e oo o
7
.

VALIDADE: 25 DIAS

898014196005 1 PODE CONTER AMENDOIM, SOJA, CASTANHA DE
CAJU, CENTEIO, AVEIA E CEVADA.

DOWNLOAD DA IMAGEM CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.

FAZER PEDIDO AGORA

ii

Q, Catédlogo de produtos.. R I ‘



https://drive.google.com/drive/folders/1Tza0sKrz768JBXpqngzeE2vJY50LdgS1?usp=drive_link
https://wa.me/5561996297970

(I RIC pae

JDV ALIMENTOS EIRELI
NUCLEO RURAL ALEXANDRE GUSMAOQ,
GLEBA 03, CHACARA 10, LOJA 01, INCRA
09, ROD. BR 070, KM 15 BRASILIA - DF
CEP: 72701-997
CNPJ: 24.397.083/0001-62

Solicitar Atendimento

RIC.IND.BR
(61) 3374-8347 / (61) 98522-0601
CONTATO@RIC.IND.BR A



www.ric.ind.br
https://wa.me/5561996297970

